
Pos. % Score Tirador Fac. Reg
4 67.23 322.711 RODRIGUEZ ABRANTES, TOMAS Menor NAV

Pos. % Score Tirador Fac. Reg
3 72.91 349.989 MANOSALVAS DE LA TORRE, FRANCISCO Menor NAV

5 64.52 309.719 MIGUEZ GALLEGO, JOSE MANUEL Menor NAV

Pos. % Score Tirador Fac. Reg
3 82.45 374.993 SALVADOR, PATXI Menor NAV

5 67.10 305.209 GARCÍA, JOSÉ IGNACIO Menor NAV

Pos. % Score Tirador Fac. Reg
4 70.59 321.061 LACALLE VILLANUEVA, LUIS ANTONIO Menor NAV

6 16.97 77.185 VELASCO DELGADO, AMADOR Menor Aragon

Standard - S.Senior

Standard - Senior

Federacion Navarra de Tiro Olimpico

Campeonato Navarro IPSC Escopeta

Federacion Navarra de Tiro Olimpico

Campeonato Navarro IPSC Escopeta

Federacion Navarra de Tiro Olimpico

Campeonato Navarro IPSC Escopeta

Open - Senior

Federacion Navarra de Tiro Olimpico

Campeonato Navarro IPSC Escopeta

Open - S.Senior



Pos. % Score Tirador Fac. Reg
7 48.25 221.521 MARCOS, ZULEJKA Menor NAV

Pos. % Score Tirador Fac. Reg
3 80.05 367.500 ZOBNIN ZOBNIN, YURY Menor NAV

Pos. % Score Tirador Fac. Reg
1 100.00 480.000 RODRIGUEZ BAÑOS, JUAN JOSE Menor NAV

2 95,6465 459.103 MARTINEZ GOMEZ, DAVID Menor NAV

3 94,755 454.824 LACALLE ARRAIZA, CESAR Menor NAV

4 91,6277 439.813 ARRUEBARRENA, AITOR Menor NAV

5 82,3483 395.272 ALFONSO, JESUS Menor NAV

6 78,1235 374.993 SALVADOR, PATXI Menor NAV

7 76,5625 367.500 ZOBNIN ZOBNIN, YURY Menor NAV

8 74,9231 359.631 CATALAN JIMENEZ, GUILLERMO JOSE Menor NAV

9 72,9144 349.989 MANOSALVAS DE LA TORRE, FRANCISCO Menor NAV

10 67,2315 322.711 RODRIGUEZ ABRANTES, TOMAS Menor NAV

11 66,8877 321.061 LACALLE VILLANUEVA, LUIS ANTONIO Menor NAV

12 64,5248 309.719 MIGUEZ GALLEGO, JOSE MANUEL Menor NAV

13 63,5852 305.209 GARCÍA, JOSÉ IGNACIO Menor NAV

14 61,3808 294.628 TRIGO, PEDRO Menor NAV

15 48,2427 231.565 EZQUERRO PRECIADO, OSCAR Menor NAV

16 46,1502 221.521 MARCOS, ZULEJKA Menor NAV

17 16,0802 77.185 VELASCO DELGADO, AMADOR Menor NAV

Federacion Navarra de Tiro Olimpico

Campeonato Navarro IPSC Escopeta

OverAll - NAV

Campeonato Navarro IPSC Escopeta

Standard Manual - S.Senior

Campeonato Navarro IPSC Escopeta

Standard Manual - Lady

Federacion Navarra de Tiro Olimpico

Federacion Navarra de Tiro Olimpico



Pos. % Score Tirador Fac. Reg
1 100.00 480.000 RODRIGUEZ BAÑOS, JUAN JOSE Menor NAV

3 72.91 349.989 MANOSALVAS DE LA TORRE, FRANCISCO Menor NAV

4 67.23 322.711 RODRIGUEZ ABRANTES, TOMAS Menor NAV

5 64.52 309.719 MIGUEZ GALLEGO, JOSE MANUEL Menor NAV

Pos. % Score Tirador Fac. Reg
1 100.00 454.824 LACALLE ARRAIZA, CESAR Menor

2 86.91 395.272 ALFONSO, JESUS Menor NAV

3 82.45 374.993 SALVADOR, PATXI Menor NAV

4 70.59 321.061 LACALLE VILLANUEVA, LUIS ANTONIO Menor NAV

5 67.10 305.209 GARCÍA, JOSÉ IGNACIO Menor NAV

6 16.97 77.185 VELASCO DELGADO, AMADOR Menor Aragon

Pos. % Score Tirador Fac. Reg
1 100.00 459.103 MARTINEZ GOMEZ, DAVID Menor NAV

2 95.80 439.813 ARRUEBARRENA, AITOR Menor NAV

3 80.05 367.500 ZOBNIN ZOBNIN, YURY Menor NAV

4 78.33 359.631 CATALAN JIMENEZ, GUILLERMO JOSE Menor

5 64.17 294.628 TRIGO, PEDRO Menor NAV

6 50.44 231.565 EZQUERRO PRECIADO, OSCAR Menor

7 48.25 221.521 MARCOS, ZULEJKA Menor NAV

Standard Manual - NAV

Standard - NAV

Federacion Navarra de Tiro Olimpico

Campeonato Navarro IPSC Escopeta

Federacion Navarra de Tiro Olimpico

Campeonato Navarro IPSC Escopeta

Federacion Navarra de Tiro Olimpico

Campeonato Navarro IPSC Escopeta

Open - NAV


